
UCHWAŁA   Nr XLII/437/2022 

    RADY  MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

       z dnia   09  maja   2022r.                         

 
 

 

w sprawie zmian budżetu na 2022r. 

 
              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz.  559 ze zm.) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.                  

o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021  poz 305 ze zm.) Rada  Miejska  uchwala,  co następuje: 

 

§ 1   
              W uchwale  Nr XXXVIII/408/2021  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2021r.                                      

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2022 rok  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1.  Zwiększa    się plan dochodów o kwotę  2.173.932,86  zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1  

      do niniejszej uchwały. 

 2.  Zwiększa     się plan wydatków o kwotę  2.871.767,55 zł,  zgodnie  z załącznikiem  

       Nr 2   do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn.: „Limity wydatków na  

     wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022r.” zgodnie z załącznikiem  

      nr 3  do niniejszej uchwały. 

4.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn.: „Zadania inwestycyjne roczne 

      w 2022r.” zgodnie z załącznikiem   nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 5 do uchwały budżetowej pn.: „Przychody i rozchody     

     w 2022 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 7 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 

    z   realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień  

    z organami administracji rządowej w 2022r.” - zgodnie z załącznikiem nr 6  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 7.227.733,68 zł,  który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z : 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w 

kwocie 3.719.898,99 zł 

2) Rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie 230.174,69 zł 



3) Kredytów 1.900.000,00 zł  

4) Wolnych środków art.217 ust. 2 pkt.6 u.f.p   w kwocie 910.000,00  zł  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 4 

 Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

                                                                                    

 

                                                                                                 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

              w Chmielniku 

              /-/ Anita Jabłońska 



str. 1 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLII/437/2022 
Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 09  maja   2022r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Załącznik Nr 1 Dochody 

dz. 700 r. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

+ 540.851,00 zł + zwiększenie planu dochodów  (wykonanie ponadplanowe) z tyt.: 

wpłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność + 270,00 zł 

sprzedaż  nieruchomości + 540.581,00 zł  

 

Dz. 750 r. 75023Administracja publiczna/Urzędy gmin  

+ 230.183,00 zł  - zwiększenie planu dochodów  z tyt. podatku VAT 

 

Dz. 750 r. 75095 Administracja publiczna/Pozostała działalność 

+ 353,00 zł  - zwiększenie planu dochodów z tyt. terminowego przekazywania podatku dochodowego  

 
 

dz. 756 r. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

+ 220,00 zł  – zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 

 

dz. 853 r. 85334 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/ Pomoc dla repatriantów 

+ 191.000,00 zł zwiększenie planu dochodów – środki pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone na realizację 

pomocy dla repatriantów  Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.191.2022  

 

 dz. 900 r. 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/ Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

+7.000,00 dotacja z WFOŚiGW na zadanie „Czyste powietrze” 

 

dz. 900 r. 90015 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Oświetlenie ulic, placów i dróg 

+ 12.667,37 zł zwiększenie planu dochodów z tyt. otrzymanego odszkodowania za uszkodzony słup elektryczny  

 

dz. 926 r. 92601 Kultura fizyczna/Obiekty sportowe 

+ 1.191.658,49 zł  zwiększenie planu dochodów – środki UE na zadanie „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni 

publicznej miasta Chmielnik – Przebudowa i zadaszenie trybun sportowych wraz z zagospodarowaniem i 

wygrodzeniem terenu rekreacyjnego przy ul. Dygasińskiego w Chmielniku” 

 

Ogółem zwiększenie  planu dochodów o kwotę + 2.173.932,86  zł 

 

Załącznik Nr 2 Wydatki 
dz. 010 r. 01043 Rolnictwo i łowiectwo/ Infrastruktura wodociągowa wsi 

+ 85.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków na nowym zadaniu „ Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej wraz z budową podziemnego zbiornika retencyjnego na terenie Gminy Chmielnik” 

Przedsięwzięcie wieloletnie  2022-2023. (2022-85000,00 zł, 2023 5.000.000,00 zł – Śr. UE PROW) 

 

dz. 700 r. 70095 Gospodarka mieszkaniowa/Pozostała działalność 

+ 150.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków na nowym zadaniu „Budowa budynku wielorodzinnego przy           

ul. Kieleckiej w Chmielniku” – dokumentacja projektowa 

 

dz. 852 r. 85295 Pomoc społeczna/Pozostała działalność 

+ 246.318,39 zł zwiększenie planu wydatków na zadaniu „Pora na Klub seniora”.  

 

dz. 853 r. 85334 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/ Pomoc dla repatriantów 

+ 191.000,00 zł zwiększenie planu wydatków  – środki pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone na 

realizację pomocy dla repatriantów    

 

 dz. 900 r. 90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Gospodarka ściekowa i ochrona wód 



str. 2 

 

+ 20.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków  na nowe zadanie „ Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na ul. 

Kieleckiej w Chmielniku” 

 

dz. 900 r. 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/ Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

+7.000,00 zwiększenie planu wydatków  na zadanie „Czyste powietrze” 

 

 

dz. 900r. 90015 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Oświetleni ulic, placów i dróg  

+12.668,16 zł zwiększenie planu wydatków na remont uszkodzonego oświetlenia  ulicznego 

+ 15.000,00 zł zwiększenie planu wydatków na nowym zadaniu „ Przebudowa drogi powiatowej ul. 

Dygasińskiego w zakresie rozbudowy oświetlenia ulicznego” (dokumentacja projektowa) 

 

dz. 900 r. 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/pozostała działalność 

- 250.000,00 zł zmniejszenie  planu wydatków na zadaniu „ Budowa hali magazynowej z zapleczem socjalnym 

na ul. Mickiewicza w Chmielniku” 

 

dz. 900 r. 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/pozostała działalność 

- 130.000,00 zł zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej 

miasta Chmielnik – zagospodarowanie przestrzeni publicznej”  

 

 

+680.000,00 zł zwiększenie planu wydatków na zadaniu „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej 

miasta Chmielnik – Utworzenie obiektu wystawienniczego  wspierającego lokalnych przedsiębiorców oraz 

promującego gminę „  

 

 

dz. 926 r. 92601 Kultura fizyczna/Obiekty sportowe 

+ 1.844.781,00 zł  zwiększenie planu wydatków  na zadaniu „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej 

miasta Chmielnik – Przebudowa i zadaszenie trybun sportowych wraz z zagospodarowaniem i wygrodzeniem 

terenu rekreacyjnego przy ul. Dygasińskiego w Chmielniku”  

zadanie planowane do zakończenia w 2022r. 

 

Ogółem zwiększenie  planu wydatków o kwotę +2.871.767,55   zł. 

 

 

Załącznik Nr 3  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022r.  

 

Aktualizuje się limit wydatków majątkowych  dla przedsięwzięcia 

 

 

- 130.000,00 zł zmniejszenie planu wydatków na przedsięwzięciu  „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni 

publicznej miasta Chmielnik – zagospodarowanie przestrzeni publicznej”  

 

 

+680.000,00 zł zwiększenie planu wydatków na przedsięwzięciu  „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni 

publicznej miasta Chmielnik – Utworzenie obiektu wystawienniczego  wspierającego lokalnych przedsiębiorców 

oraz promującego gminę „  

 

 

+ 1.844.781,00 zł  zwiększenie planu wydatków  na przedsięwzięciu  „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni 

publicznej miasta Chmielnik – Przebudowa i zadaszenie trybun sportowych wraz z zagospodarowaniem i 

wygrodzeniem terenu rekreacyjnego przy ul. Dygasińskiego w Chmielniku”  

 

Aktualizuje się limit wydatków bieżących   dla przedsięwzięcia 

 

+ 246.318,39 zł zwiększenie planu wydatków na przedsięwzięciu  „Pora na Klub seniora”.  

Ogółem plan wydatku dla 2022r. wynosi 782.747,85 zł  

 

+7.000,00 zwiększenie planu wydatków  na przedsięwzięciu  „Czyste powietrze” Ogółem plan wydatku dla 

2022r. wynosi 21.000,00 zł 



str. 3 

 

 

Dodaje się nowe przedsięwzięcie pn. „ Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z budową 

podziemnego zbiornika retencyjnego na terenie Gminy Chmielnik” 
Przedsięwzięcie wieloletnie  2022-2023. (2022-85000,00 zł, 2023 5.000.000,00 zł – Śr. UE PROW) 

 

 

Załącznik Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku 

 

Aktualizuje się limit wydatków dla przedsięwzięcia: 

„ Budowa hali magazynowej z zapleczem socjalnym na ul. Mickiewicza w Chmielniku” 

zmniejszenie  planu wydatków o kwotę – 250.000,00 zł  do kwoty 50.000,00 zł 
 
Dodaje się nowe przedsięwzięcia: 
 
„Budowa budynku wielorodzinnego przy   ul. Kieleckiej w Chmielniku” – dokumentacja projektowa 

Kwota wydatku 150.000,00 zł 

 

 „ Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na ul. Kieleckiej w Chmielniku” 

Kwota wydatku 20.000,00 zł 

 

„ Przebudowa drogi powiatowej ul. Dygasińskiego w zakresie rozbudowy oświetlenia ulicznego” (dokumentacja 

projektowa)  Kwota wydatku 15.000,00 zł 

 

 

 Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody w 2022r.” 
 Zwiększa się plan przychodów o kwotę 697.834,69 zł z tyt. : 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach   + 467.660,00 zł  (kwota po zmianie 4.187.558,99 zł) 
 

2) Rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu  

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie + 230.174,69 zł 
 

 
 

Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane  z   realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022r.” 
 

Dodaje się nową pozycję:  

 

+ 191.000,00 zł – środki przeznaczone na realizację pomocy dla repatriantów    

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

              w Chmielniku 

              /-/ Anita Jabłońska 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/437/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 09 maja  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 490,00 540 851,00 1 280 341,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 490,00 540 851,00 1 280 341,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności 3 500,00 270,00 3 770,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

547 910,00 540 581,00 1 088 491,00

750 Administracja publiczna 214 593,00 230 536,00 445 129,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 230 183,00 295 183,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 65 000,00 230 183,00 295 183,00

75095 Pozostała działalność 4 200,00 353,00 4 553,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 353,00 4 553,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 240 505,80 220,00 18 240 725,80

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 179 144,80 220,00 6 179 364,80

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 598,00 220,00 818,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 086,00 191 000,00 231 086,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 191 000,00 191 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 191 000,00 191 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 902 162,92 19 667,37 3 921 830,29

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 7 000,00 28 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

21 000,00 7 000,00 28 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 12 667,37 12 667,37

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 667,37 12 667,37

926 Kultura fizyczna 1 120 351,43 1 191 658,49 2 312 009,92

92601 Obiekty sportowe 1 120 351,43 1 191 658,49 2 312 009,92

BeSTia Strona 1 z 2



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 047 097,43 1 191 658,49 2 238 755,92

Razem: 66 784 759,58 2 173 932,86 68 958 692,44

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/437/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia   09 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 360 938,66 85 000,00 6 445 938,66

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 070 000,00 85 000,00 6 155 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 329 642,00 85 000,00 1 414 642,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 471 735,25 150 000,00 621 735,25

70095 Pozostała działalność 17 735,25 150 000,00 167 735,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 5 621 995,46 246 318,39 5 868 313,85

85295 Pozostała działalność 1 564 773,46 246 318,39 1 811 091,85

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 709,47 125 699,34 337 408,81

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 308,99 10 276,95 27 585,94

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 540,44 -4 294,44 11 246,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 270,56 -351,56 919,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 237,97 18 036,03 57 274,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 208,03 1 555,97 4 764,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 621,40 2 653,60 8 275,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 459,60 216,40 676,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 365,20 -20 966,20 33 399,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 444,80 -1 713,80 2 731,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 859,41 14 878,76 55 738,17

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 340,59 1 216,46 4 557,05

4227 Zakup środków żywności 44 741,98 16 184,40 60 926,38

4229 Zakup środków żywności 3 658,02 1 322,98 4 981,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 554,65 -82,65 472,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 45,35 -7,35 38,00

4307 Zakup usług pozostałych 75 247,87 71 228,95 146 476,82

4309 Zakup usług pozostałych 6 152,13 5 823,55 11 975,68

4437 Różne opłaty i składki 924,42 -924,42 0,00

4439 Różne opłaty i składki 75,58 -75,58 0,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 083,84 5 287,98 12 371,82

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 579,16 353,02 932,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 086,00 191 000,00 231 086,00

BeSTia Strona 1 z 2



85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 191 000,00 191 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 191 000,00 191 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 366 330,90 354 668,16 7 720 999,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 20 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 7 000,00 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 100,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 900,00 3 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 620,04 27 668,16 723 288,20

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 12 668,16 82 668,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 620,04 15 000,00 153 620,04

90095 Pozostała działalność 3 244 447,94 300 000,00 3 544 447,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 617,42 -250 000,00 121 617,42

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317 500,00 -130 000,00 1 187 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 500,00 680 000,00 1 117 500,00

926 Kultura fizyczna 469 219,00 1 844 781,00 2 314 000,00

92601 Obiekty sportowe 275 219,00 1 844 781,00 2 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 097,43 1 191 658,49 1 238 755,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 121,57 653 122,51 881 244,08

Razem: 73 314 658,57 2 871 767,55 76 186 426,12

BeSTia Strona 2 z 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
010 01043

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Chmielnik- Obsza II
5 000 000,00 3 500 000,00 175 000,00 3 325 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

2

010 01043
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Chmielnik
305 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

3

010 01043
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w msc. Śladków 

Mały gm. Chmielnik
6 127 697,00 2 500 000,00 29 642,00 1 300 000,00 1 170 358,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

4

010 01043

Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej wraz z  

budową  podziemnego zbiornika retencyjnego na terenie Gminy 

Chmielnik

5 085 000,00 85 000,00 85 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

5

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej w Szyszczycach nr 0024T Chmielnik-

Stopnica w zakresie budowy chodnika
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

6

600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu  drogi powiatowej nr 0005T 

w msc. Piotrkowice
40 000,00 40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

7

600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

0355T w msc. Suchowola
15000,00 15000,00 15 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

8

600 60014

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Wesoła Maleszowa nr 

0004T w sołectwie Suchowola przysiółek  koloni Suchowola I 

(dokumentacja  projektowa)

75 000,00 75 000,00 25 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

9

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0006T Chmielnik - Dezyderów 

(ul.Leśna) w zakresie budowy chodnika (dokumentacja projektowa)
80 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

10

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0025T Śladków Maly-Balice w 

sołectwie  Kotlice (dokumentacja projektowa)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

11

600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 316018T - ul. Starobuskiej w 

Chmielniku
25 000,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

12

600 60016 Przebudowa dróg gminnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

13

600 60016

Budowa przejścia dla pieszych oraz chodnika  i zatoki postojowej 

przy skrzyżowaniu drogi gminnej - ul. Kwiatowej oraz drogi  

powiatowej ul. Szkolnej 

317 000,00 317 000,00 17 000,00 100 000,00 200 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 3 do uchwały Nr  XLII/437/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia  09  maja  2022r.   

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022    

(7+8+9+10)

dochody własne 

jst
niewykorzystane  środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

okreslone w odrębnych 

ustawach § 905 1

w tym źródła finansowania

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

okresl.  W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i dotacji  

na realizację 

przedsięwz. Finans. 

Z udziałem tych 

środków § 906 

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Strona 1 z 3



14

600 60016
Wykonanie projektu chodnika przy drodze gminnej Suchowola-

Suchowola Kolonia I-sołectwo Suchowola
95 000,00 95 000,00 45 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

15
600 60016

Budowa drogi gminnej nr 316060T Śladków Mały - 

Śladków Duży- Miławka
170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

16
600 60016

Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Chmielnik
5 500 000,00 3 850 000,00 92 500,00 100 000,00 3 657 500,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

17
600 60017

Budowa dojścia pełniącego funkcję dojazdu w msc. Ługi 

gm. Chmielnik
55 000,00 55 000,00 55 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

18
600 60017

Budowa drogi  wewnętrznej działka  nr ewid. 77 w w 

sołectwie Celiny Nowe
33 000,00 33 000,00 33 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

19

600 60017 Budowa drogi wewnętrznej ul. Kwiatowa w Śladkowie Małym 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

20

600 60095
Przebudowa  przepustu drogowego w ciągu drogi gminnej Lubania 

przez wieś w km 0+412
21 000,00 21 000,00 21 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

21

754 75412
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Sędziejowicach
205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

22

801 80104
Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielniku (Rozbudowa i przebudowa Samorządowego 

Przedszkola w Chmielniku )

4 972 632,00 250 000,00 150 000,00 100 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

23

851 85195

Przebudowa, innowacyjne wyposażenie  medyczne i 

poprawa efektywności energetycznej budynku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Chmielniku

3 500 000,00 3 500 000,00 500 000,00 3 000 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

24
900 90002

Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów dla Miasta i Gminy Chmielnik
2 470 000,00 24 600,00 24 600,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

25

900 90095

Opracowanie Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-

Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłow, 

Tuczępy

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

26
900 90095

Opracowanie strategii Rozwoju Miasta i Gminy do roku 

2030
25 000,00 25 000,00 25 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

27

900 90095

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielniku -Utworzenie obiektu wystawienniczego 

wspierającego lokalnych przedsiębiorców oraz promującego 

gminę

1 700 000,00 1 080 000,00 564 140,00 165 860,00 100 000,00 250 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

28

900 90095

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielniku -Rozbudowa monitoringu wizyjnego w 

Chmielniku

365 000,00 345 000,00 45 000,00 100 000,00 200 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

Strona 2 z 3



29

900 90095

Zagospodarowanie zbiornika wodnego Andrzejówka wraz z 

terenem przyległym w celu ochrony róznorodności 

biologicznej - etap II

1 750 000,00 750 000,00 12 500,00 100 000,00 637 500,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

30

900 90095
Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielniku -Zagospodarowanie przestrzeni publicznej
623 080,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

31

921 92109

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Chmielnik etap III - świetlica wiejska w msc. 

Holendry

107 000,00 55 000,00 9 174,00 45 826,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

32

926 92601

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielnik (Modernizacja i rozszerzenie oferty kompleksu 

edukacyjno-rekreacyjnego przy ul. Kwiatowej w 

Chmielniku wraz z budową Skateparku

2 400 000,00 120 000,00 120 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

33

926 92601

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielnik - Przebudowa i zadaszenie trybun sportowych 

wraz z zagospodarowaniem i wygrodzeniem terenu 

rekreacyjnego przy ul. Dygasińskiego w Chmielniku

2 810 000,00 2 000 000,00 761 244,08 1 238 755,92
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

44 151 409,00 19 685 600,00 3 194 800,08 3 765 860,00 0,00 1 900 000,00 0,00 7 182 500,00 3 642 439,92 x

1

600 60016
Remont drogi gminnej - Śladków  Duży  przez wieś nr 316059T od 

km 0+003 do km 0+587
587 000,00 587 000,00 118 610,00 A.468 390,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

2

710 71004
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego w granicach administracyjnych gminy Chmielnik
95 000,00 93 000,00 93 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

3

801 80101 Laboratoria przyszłości 335 800,00 335 800,00 34 000,00

A. 301 800,00 Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

4 852 85295 Projekt: " Pora na Klub Seniora w Chmielniku" 1 456 388,40 782 747,85 0,00
A.59 159,85 723 588,00 MGOPS

5

900 90005 Czyste powietrze 30 000,00 21 000,00

C. 21 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

6
900 90095

Program edukacji ekologicznej  dla Miasta i Gminy Chmielnik - 

kontynuacja 2021/2022 15 000,00 7 000,00 C. 7 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

2 519 188,40 1 826 547,85 245 610,00 857 349,85 723 588,00 x

46 670 597,40 21 512 147,85 3 440 410,08 3 765 860,00 0,00 1 900 000,00 0,00 8 039 849,85 4 366 027,92 x

1.  Wykazać m.in.. Środki  z Rządowegio Funduszu Inwestycji Lokalnyvch

2 Wybrażć odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

OGÓŁEM 

Razem wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące

Strona 3 z 3



w tym źródła 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi Lipy-

Lubania (druga linia zabudowy)-sołectwo Lipy
8 343,91 8 343,91

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

2 600 60016

 Przebudowa  drogi gminnej  Suskrajowice  przez wieś  w  

zakresie budowy chodnika  i umocnienia skarp rowu  - 

sołectwo Suskrajowice

15 343,91 15 343,91
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

3 600 60017
Budowa drogi  wewnętrznej na działce nr ewid. 256 w 

sołectwie  Ciecierze
14 016,14 14 016,14

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

4 700 70005
Zakup gruntu pod poszerzenie istniejącej drogi gminnej 

obreb Piotrkowice i Grabowiec 
40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

5 700 70005
Zakup gruntów pod drogę gminną oznaczona  symbolem 

1KDD i 5KDD
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

6 700 70005
Zakup gruntu  przeznaczonego pod część ulicy Sosnowej  w 

Chmielniku
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

7 700 70095
Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Kieleckiej w 

Chmielniku (dokumentacja  projektowa)
150 000,00 150 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

8 720 72095
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu 

"Cyfrowa Gmina"
153 000,00 0,00 153 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

9 900 90001
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na ul. Kieleckiej w 

Chmielniku
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

10 900 90015

Przebudowa drogi powiatowej ul. Dygasińskiego w zakresie 

rozbudowy oświetlenia ulicznego (dokumentacja 

projektowa)
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

11 900 90015
Budowa oświetlenia  ulicznego  przy drodze nr 140,190 w 

sołectwie  Celiny
15 162,22 15 162,22

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

12 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 0003T w 

sołectwie Grabowiec
24 357,82 24 357,82

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

13 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Lipy 8 000,00 8 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

14 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej w 

sołectwie Piotrkowice
21 000,00 21 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

dochody własne 

jst

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XLII/437/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 09  maja 2022r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022                          

( 6+7+9+10)

niewykorzystane  środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

okreslone w odrębnych 

ustawach § 905 1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Strona 1 z 2



15 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 

w sołectwie Przededworze
21 000,00 21 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

16 900 90015
Wykonanie oświetlenia  przy drodze   nr 274/1 sołectwo  

Suchowola
24 000,00 24 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

17 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 

na terenie sołecta Śladków Duży
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

18 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 

ul. Spacerowej   sołectwo  Śladków Mały 10 100,00 10 100,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

19 900 90095
Wykonanie  projektu zagospodarowania działki nr 

ewid.330/2 na cele rekreacyjne w sołectwie Łagiewniki
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

20 900 90095 Wykonanie projektu placu zabaw w sołectwie Celiny 3 500,00 3 500,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

21 900 90095
Wykonanie  projektu altany i placu zabaw na działce nr 78-

sołectwo Celiny Nowe
18 117,42 18 117,42

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

22 900 90095
Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Gminy 

Chmielnik
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

23 900 90095
Budowa hali magazynowej  z zapleczem socjalnym na ul. 

Mickiewicza w Chmielniku
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

24 921 92109
Rozbudowa i porawa efektywności energetycznej budynku 

świetlicy wiejskiej w msc. Holendry 
13 421,82 13 421,82

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

25 921 92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Lubania  

(dokumentacja projektowa)
10 931,00 10 931,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

26 921 92109
 Wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw przy 

świetlicy wiejskiej w Ługach 
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

27 921 92109
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Minostowice
17 077,36 17 077,36

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

28 921 92109
Wykonanie placu zabaw w sołectwie Zrecze 

Chałupczańskie
17 000,00 17 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

29 921 92109
Termomodernizacja i wyposażenie budynku świetlicy 

wiejskiej w Szyszczycach
900 000,00 400 000,00 500 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

30 921 92109
Wykonanie projektu zagospodarowania  działek przy 

świetlicy wiejskiej w sołectwie Borzykowa
16 020,60 16 020,60

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

1 864 392,20 1 211 392,20 0,00 0,00 0,00 0,00 653 000,00 x

1.  Wykazać m.in.. Środki  z Rządowegio Funduszu Inwestycji Lokalnyvch

2 Wybrażć odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Strona 2 z 2



 



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

853 85334 2020 191 000,00 191 000,00 191 000,00 191 000,00

226 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

zlecone

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik  Nr 6

do Uchwały Nr XLII/437/2022      Rady Miejskiej w Chmielniku

z dnia 09  maja 2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego


